Ad Magnificat, Antiphona.

Gaudent in cælis animæ Sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: & quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine.

Alie

Ecc 4

Alie Lectiones pro pluribus
saculo Martyribus:

In secundo Nocturno.

Sermo Sancti Joannis Chrysostomi.
Sermone 1. de Mart. tom. 3.

LECTIO IV.

Nemo est qui nesciat, Martyrum gloriam ad hoc divino consilio a Dei populis frequentari, ut illis debitus honor diceretur, et nobis virtutis exempla, favente Christo, monstrarentur: ut dum hæc ita celebrari perspicimus, cognoscamus quanta eos gloria maneat in caelis, quorum natalicia taliter celebrantur in terris: quò possimus etiam ipsi talibus provocari exemplis, virtute pari, devotione consimili ac fide: ut, Christo præstante, dimicare & vincere hostem possimus, ut parta victoriâ, cum isdem Sanctis in regnis cœlestibus triumphemus.

Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter, servientes præceptis tuis, ut invenirentur illasi in aquis validis: Terra apparuit arida: & in Mari rubro via sine impedimento. Quoniam percussit tram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Terra.

LECTIO V.

Quis est enim, qui eorum volens merito copulari, nisi prius constantiam eorum teneat, secreturam fidem, imitetur virtutem passionis, eorum gloriam paribus vitæ lineamentis aut inveniat, aut exquirat? Qui etsi martyrio par esse non possit, tamen muneris tanti dignitate se quisque bonis actibus dignum præbeat. Adest enim clementissimus Deus, qui desiderantibus suis aut martyrium præbeat, aut sine martyrio cum Sanctis præmia divina retribuat.

Verbera carnicum non timebunt Sancti Dei, morientes pro Christi nomine: Ut hæredes fierent in domo Domini. Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut hæredes.

Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut hæredes.

LECTIO VI.

Ut enim infirmatur peccator adversis, ita justus tentationibus roboratur. Sic dimicant adversus peccatum Sancti: sic & laborando fortiores, & moriendo victores effecti sunt. Nullus athletæ sine certamine fortior dici, nullus sine victoriâ poterit coronari. Nemo miles sine prælio hostem subjicit, nemo sine bello imperatorem promeruit. Habes Christiâ competentia arma, quibus hostem expagnes: habes fortissima tela, quibus inimicum debelles.

Tamquam aurum in fornacæ probavit electos Dominus, & quasi holocausti hostiam accepit illos: & in tempore erit respectus illorum: Quoniam donum & pax est electis Dei. Qui confidunt in illum, intelligent veritatem, & fideles in dilectione acquiescent illi. Quoniam, Gloria Patri. Quoniam.